[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 35/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, que interceda junto CEMIG para colocar rede elétrica no poço semi-artesiano na propriedade do Senhor Alcides Brunca.
JUSTIFICATIVA
Colocando em funcionamento a bomba deste poço irá atender mais ou menos 20 produtores rurais da região do Córrego do Frango e Bebedouro.

É importante ressaltarmos que grandes parte dos produtores rurais desta região estão sendo atendidos, com a água do outro poço semi-artesianos, restando apenas este por falta de energia elétrica.

Sala das Sessões, 19 de março  de  2.007.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo

- Autor -

__________________________________       _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________